
ZARZĄDZENIE Nr 0050/191/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
421.471,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 872.542.517,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 828.736.195,- zł, 

b) dochody majątkowe – 43.806.322,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 684.624.917,- zł, 

b)   dochody powiatu – 187.917.600,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
421.471,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.038.387.555,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 850.957.473,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 187.430.082,- zł, 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 803.678.298,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 234.709.257,- zł.  

 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

/-/ mgr Maciej Gramatyka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 252 484            -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 252 482            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji rządowego programu 

pn. "Posiłek w szkole i w domu" (dochody bieżące)

252 482            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 2                       -                 -                 -                 

środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu pn. "Usługi 

społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem

zbrojnym na terytorium Ukrainy" (dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)

2                       -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 899                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 3 899                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

1 845                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

2 054                -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 165 088            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 165 088            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

165 088            -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 421 471         -              -              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 23 czerwca 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 252 484                 -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 252 482                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 252 482                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 2                            -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

2                            -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 899                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 3 899                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 899                     -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 349                     -                       -                      -                       

   - statutowe 550                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 165 088                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 165 088                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 165 088                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 280                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

1 808                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 421 471              -                    -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000                  40 000                  -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 40 000                  40 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    40 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000                  -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 063                    3 063                    -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    3 063                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 063                    -                    -                    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 063                    -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) - 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

     mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

1 063                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    4 320                    4 320                    -                    

80101 Szkoły podstawowe -                    4 320                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    4 320                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    4 320                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    4 320                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 18 757                  18 757                  -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                    10 757                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    10 757                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    8 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    8 000                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 8 000                    -                    -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 757                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

10 757                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    2 000                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    2 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 000                    -                    

(środki własne miasta)

59 820               66 140               6 320                 -                 

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 252 484                   -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 252 482                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji rządowego programu pn. "Posiłek w 

szkole i w domu"

252 482                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 2                              -                       -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 

na realizację projektu pn. "Usługi społeczne 

na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy"

2                              -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 899                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 3 899                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 845                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

2 054                       -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 165 088                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 165 088                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

165 088                   -                       -                       -                       

421 471                -                     -                     -                     

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 252 484                -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 252 482                -                     -                     -                     

3110 świadczenia społeczne na dofinansowanie realizacji rządowego 

programu pn. "Posiłek w szkole i w domu" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

252 482                -                     -                     -                     

85295 Pozostała działalność 2                           -                     -                     -                     

4747 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

na realizację projektu pn. "Usługi społeczne na 

rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na

terytorium Ukrainy" - środki z Europejskiego 

Funduszu Społecznego

2                           -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 899                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 3 899                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 520                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

325                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

550                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 240                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

264                       -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 165 088                -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 165 088                -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

163 280                -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

308                       -                     -                     -                     

421 471             -                 -                 -                 

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

POWIAT

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000                  40 000                  -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne 40 000                  40 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych  - z zadania bieżącego pn. "Remont chodnika 

   przy ul. Jagiełły 52-104 (strona północna)"

   Plan po zmianie wynosi 130.000,- zł

-                     40 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa miejsc 

   parkingowych przy ul. Bocheńskiego"

   Plan po zmianie wynosi 120.000,- zł

40 000                  -                    -                     -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 063                    3 063                    -                     -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     3 063                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wyceny związane z regulacją 

prawną nieruchomości, inwentaryzację 

nieruchomości, dzierżawy i inne

-                     2 000                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki ze środków na utrzymanie budynku przy al. 

Piłsudskiego (Zespół Szkół Municypalnych)

-                     1 063                    -                     -                    

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 1 063                    -                    -                     -                    

6659 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. "Termomodernizacja trzech budynków 

wielorodzinnych przy ul. Jankowickiej 2 i 4 

oraz ul. Katowickiej 104 w ramach projektu pn. 

"Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach wielorodzinnych na terenie 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii" - 

program ELENA" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi 1.063,- zł

1 063                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     4 320                    4 320                    -                    

80101 Szkoły podstawowe -                     4 320                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     4 320                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    4 320                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na przeniesienie rejestratora kamer wraz z 

przedłużeniem okablowania w Zespole Szkół nr 

7 przy ul. Browarowej

-                     -                    4 320                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 18 757                  18 757                  -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                     10 757                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 536                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     221                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     9 000                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     8 000                    -                     -                    

4260 zakup energii ze środków na utrzymanie fontann -                     8 000                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 8 000                    -                    -                     -                    na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

w ramach środków na realizację zadań w 

ramach Budżetu Obywatelskiego:

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

ze środków na utrzymanie zieleni

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 757                  -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 536                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

221                       -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    2 000                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    2 000                    -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot dotacji do budżetu państwa - środki 

własne miasta

-                     -                    2 000                    -                    

59 820                66 140               6 320                  -                  

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA                  1 063                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                   1 063                               -    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 063                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -    1 063                            -    

 - wpłata na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

   Metropolii na realizację zadania inwestycyjnego 

   pn. "Termomodernizacja trzech budynków 

   wielorodzinnych przy ul. Jankowickiej 2 i 4 oraz 

   ul. Katowickiej 104 w ramach projektu pn. 

   "Poprawa efektywności energetycznej w 

   budynkach wielorodzinnych na terenie 

   Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii" - 

   program ELENA"

                 1 063                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                   1 063                               -    

1 063                        -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                1 063                            -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/191/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 czerwca 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501708

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-22 4:00:34

http://www.tcpdf.org

